
ZARZĄDZENIE Nr 75/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenie postępowania 

dotyczącego sprzedaży samochodu specjalnego Citroen Berlingo o numerach 

rejestracyjnych GDA 25G2. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z § 7 pkt 4 

Zarządzenia nr 123/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie osobowym: 

1) Przewodniczący komisji przetargowej: 

Radosław Pietrzak – Komendant Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim;  

2) Członkowie komisji przetargowej: 

a) Monika Lempart  – starszy inspektor Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim; 

b) Alicja Jędrzejczyk – młodszy inspektor Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2 

Zadaniem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postepowania dotyczącego 

sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego zbędnego środka trwałego, który nie 

będzie już wykorzystywany w realizacji zadań tj.: samochód specjalny Citroen 

Berlingo, nr rej. GDA 25G2, VIN VF77A9HF0FN538128. 

§ 3 

Powyższe upoważnienie wygasa w dniu zakończenia prac komisji przetargowej  

lub w przypadku odwołania członkostwa w komisji przetargowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


